~

,~.

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ACOPIARA
AVISO DE IMPETRAÇÃO DE RECURSOS
TOMADA DE PREÇOS Nº 2019.08.21.02

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Acopiara/CE, torna público
para conhecimento dos interessados o AVISO DE IMPETRAÇÃO DE RECURSOS da licitação na
modalidade TOMADA DE PREÇO Nº 2019.08.21.02, com fins à CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPÍPEDO NA SEDE DO
MUNICIÍPIO E NA SEDE DOS DISTRITOS, DE INTERESSE DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA
DO MUNICÍPIO DE ACOPIARA/CE, CONFORME PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA EM
ANEXO DO EDITAL, conforme alegações acostadas aos autos do presente processo. Portanto
fica aberto o prazo para apresentação de contrarrazões. Interessados em maiores informações
deverão se encaminhar para a Sede da CPL, localizada situada a Av. José Marques Filho, nº 600,
Aroeiras -Acopiara -Ceará. Maiores informações no endereço citado, pelo Fone: OXX(88) 3565-0116, no
horário de 08:OOh às 12:OOh. ACOPIARA/CE. Antonia Elza Almeida da Silva —Presidente da CPL.

~

A SER PUBLICADO DIA 24 DE SETEMBRO DE 2019.

(SÍTIO ELETRÕNICO OFICIAL— PREFEITURA MUNICIPAL DE ACOPIARA E DIÁRIO OFICIAL DOS
MUNICÍPIOS APRECE-CE)

ANTONIA~ELZA ALMEIDA DA SILVA
PRESIDENTE DA CPL